
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00056-2019 LICIT.:  PP 00027-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 000155 ITEM: PICARETA LARGA, TIPO ALVIAO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 50,3100 2.515,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 50,31 2.515,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:05:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 000935 ITEM: ALICATE UNIVERSAL 8\" QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 22,9100 458,20

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 22,91 458,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:05:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 001457 ITEM: TRENA 5 METROS COM CORPO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 12,5400 627,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

VONDER 0.00% 12,54 627,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:06:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 001541 ITEM: PEDRA REBOLO PRETA PARA ESMERI QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 20,4300 204,30

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

NORTON 0.00% 20,43 204,30

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:06:57 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 001590 ITEM: LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,8MM QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 4,8000 144,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

BRASFORT 0.00% 4,80 144,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:07:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 002235 ITEM: CARRINHO DE MAO EXTRAFORTE QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 180,0000 1.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 180,00 1.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:07:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 002236 ITEM: COLHER DE PEDREIRO, 8 POLE- QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 15,0100 750,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 15,01 750,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:09:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 002237 ITEM: DESEMPENADEIRA PLASTICA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 8,8700 443,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

LLINA 0.00% 8,87 443,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:09:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 002242 ITEM: MARRETA DE 1KG, COM CABECA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 22,6600 1.133,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 22,66 1.133,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:10:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 002245 ITEM: TORQUES ARMADOR, 12\", EM ACO QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 22,5000 225,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

SAO ROMAO 0.00% 22,50 225,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:11:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 003127 ITEM: NIVEL MAGNETICO 12\", COM DUAS QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 21,5000 645,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

MILLA 0.00% 21,50 645,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:11:37 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 003128 ITEM: JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS QTD.: 3.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 22,2000 66,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

CARBOGRAFITE 0.00% 22,20 66,60

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 09/09/2019 07:46:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 003131 ITEM: ENGRAXADEIRA MANUAL COM CAPACI QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 148,1000 296,20

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

MAC LUB 0.00% 148,10 296,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:12:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     014/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 003132 ITEM: LAMINA DE CORTE PARA ROCADEIRA QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 24,8700 248,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

AFIACO 0.00% 24,87 248,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:13:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     015/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 003133 ITEM: BROCA DE VIDEA 6MM, PARA CONCR QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 6,9300 346,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 6,93 346,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:13:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     016/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 003134 ITEM: BROCA DE VIDEA 8MM, PARA CONCR QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 9,0600 453,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 9,06 453,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:13:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     017/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 003135 ITEM: BROCA DE VIDEA 10MM, PARA CONC QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 12,2700 122,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 12,27 122,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:14:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     018/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 003136 ITEM: BROCA DE VIDEA 12MM, PARA CONC QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 15,0500 150,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 15,05 150,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:14:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     019/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 003137 ITEM: BROCA HELICOIDAL 9,5MM EM ACO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 18,0900 904,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 18,09 904,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:15:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     020/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 003140 ITEM: PAQUIMETRO DIGITAL EM ACO INOX QTD.: 3.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 90,0000 270,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

LEE TOOLS 0.00% 90,00 270,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:15:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     021/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 021 CÓD. ITEM: 000126 ITEM: ARCO DE SERRA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 20,0300 1.001,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

OVERTIME 0.00% 20,03 1.001,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:16:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     022/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 022 CÓD. ITEM: 000127 ITEM: ALICATE DE PRESSAO 10 QTD.: 50.0000 UN.: PC

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 30,7200 1.536,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

MILLA 0.00% 30,72 1.536,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:16:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     023/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 023 CÓD. ITEM: 000128 ITEM: TALHADEIRA SEXTAVADA 12\", EM QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 11,2600 563,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 11,26 563,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:17:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     024/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 024 CÓD. ITEM: 000133 ITEM: LAMINA DE SERRA DE ACO QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 6,8000 3.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

STARRET 0.00% 6,80 3.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:17:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     025/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 025 CÓD. ITEM: 000137 ITEM: CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 8\", QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 20,6200 618,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

FOXLUX 0.00% 20,62 618,60

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:17:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     026/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 026 CÓD. ITEM: 000139 ITEM: CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 10\" QTD.: 40.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 26,8600 1.074,40

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

FOXLUX 0.00% 26,86 1.074,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:18:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     027/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 027 CÓD. ITEM: 000140 ITEM: CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 12\" QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 30,6900 920,70

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

FOXLUX 0.00% 30,69 920,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:19:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     028/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 028 CÓD. ITEM: 000142 ITEM: ARCO DE PUA, 10\", COM CATRACA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 64,0000 3.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

MILLA 0.00% 64,00 3.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:19:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     029/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 029 CÓD. ITEM: 000144 ITEM: CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 14\" QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 42,6400 1.279,20

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

FOXLUX 0.00% 42,64 1.279,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:19:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     030/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 030 CÓD. ITEM: 000150 ITEM: COLHER DE PEDREITO, 10 POLEGAD QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 17,0000 850,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 17,00 850,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:20:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     031/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 031 CÓD. ITEM: 000153 ITEM: DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 16,5500 827,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

IRWIN 0.00% 16,55 827,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:20:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     032/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 032 CÓD. ITEM: 001528 ITEM: ENXADA 2,5 LIBRAS, EM ACO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 29,7100 1.485,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 29,71 1.485,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:21:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     033/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 033 CÓD. ITEM: 001533 ITEM: ESPUMA EM POLIURETANO, PARA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 2,7300 136,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

VONDER 0.00% 2,73 136,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:22:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     034/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 034 CÓD. ITEM: 001534 ITEM: PONTEIRO SEXTAVADO 12\", EM ACO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 11,8400 592,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

SAO ROMAO 0.00% 11,84 592,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:22:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     035/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 035 CÓD. ITEM: 001561 ITEM: PA DE BICO FABRICADA EM ACO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 25,9400 1.297,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 25,94 1.297,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:23:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     036/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 036 CÓD. ITEM: 000942 ITEM: CAIXA PARA FERRAMENTAS, QTD.: 35.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 60,1900 2.106,65

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

TRAMONTINA 0.00% 60,19 2.106,65

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:23:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     037/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 037 CÓD. ITEM: 003130 ITEM: LANTERNA RECARREGAVEL DE 2 EST QTD.: 5.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 58,1000 290,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

VONDER 0.00% 58,10 290,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:24:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     038/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 038 CÓD. ITEM: 003139 ITEM: OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANT QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

361 - MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 11,8200 295,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME MENOR

VALOR

HENKEL 0.00% 11,82 295,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 06/09/2019 09:24:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     039/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00056-2019 LICIT.:  PP 00027-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

VENCEDOR:  MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME CÓDIGO:  361

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (000155) PICARETA LARGA, TIPO ALVIAO TRAMONTINA 50.0000 UN 50,3100 2.515,50 0.00 0

002 - (000935) ALICATE UNIVERSAL 8\" TRAMONTINA 20.0000 UN 22,9100 458,20 0.00 0

003 - (001457) TRENA 5 METROS COM CORPO VONDER 50.0000 UN 12,5400 627,00 0.00 0

004 - (001541) PEDRA REBOLO PRETA PARA ESMERI NORTON 10.0000 UN 20,4300 204,30 0.00 0

005 - (001590) LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,8MM BRASFORT 30.0000 UN 4,8000 144,00 0.00 0

006 - (002235) CARRINHO DE MAO EXTRAFORTE TRAMONTINA 10.0000 UN 180,0000 1.800,00 0.00 0

007 - (002236) COLHER DE PEDREIRO, 8 POLE- TRAMONTINA 50.0000 UN 15,0100 750,50 0.00 0

008 - (002237) DESEMPENADEIRA PLASTICA LLINA 50.0000 UN 8,8700 443,50 0.00 0

009 - (002242) MARRETA DE 1KG, COM CABECA TRAMONTINA 50.0000 UN 22,6600 1.133,00 0.00 0

010 - (002245) TORQUES ARMADOR, 12\", EM ACO SAO ROMAO 10.0000 UN 22,5000 225,00 0.00 0

011 - (003127) NIVEL MAGNETICO 12\", COM DUAS MILLA 30.0000 UN 21,5000 645,00 0.00 0

012 - (003128) JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS CARBOGRAFITE 3.0000 UN 22,2000 66,60 0.00 0

013 - (003131) ENGRAXADEIRA MANUAL COM CAPACI MAC LUB 2.0000 UN 148,1000 296,20 0.00 0

014 - (003132) LAMINA DE CORTE PARA ROCADEIRA AFIACO 10.0000 UN 24,8700 248,70 0.00 0

015 - (003133) BROCA DE VIDEA 6MM, PARA CONCR IRWIN 50.0000 UN 6,9300 346,50 0.00 0

016 - (003134) BROCA DE VIDEA 8MM, PARA CONCR IRWIN 50.0000 UN 9,0600 453,00 0.00 0

017 - (003135) BROCA DE VIDEA 10MM, PARA CONC IRWIN 10.0000 UN 12,2700 122,70 0.00 0

018 - (003136) BROCA DE VIDEA 12MM, PARA CONC IRWIN 10.0000 UN 15,0500 150,50 0.00 0

019 - (003137) BROCA HELICOIDAL 9,5MM EM ACO IRWIN 50.0000 UN 18,0900 904,50 0.00 0

020 - (003140) PAQUIMETRO DIGITAL EM ACO INOX LEE TOOLS 3.0000 UN 90,0000 270,00 0.00 0

021 - (000126) ARCO DE SERRA OVERTIME 50.0000 UN 20,0300 1.001,50 0.00 0

022 - (000127) ALICATE DE PRESSAO 10 MILLA 50.0000 PC 30,7200 1.536,00 0.00 0

023 - (000128) TALHADEIRA SEXTAVADA 12\", EM TRAMONTINA 50.0000 UN 11,2600 563,00 0.00 0

024 - (000133) LAMINA DE SERRA DE ACO STARRET 500.0000 UN 6,8000 3.400,00 0.00 0

025 - (000137) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 8\", FOXLUX 30.0000 UN 20,6200 618,60 0.00 0

026 - (000139) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 10\" FOXLUX 40.0000 UN 26,8600 1.074,40 0.00 0

027 - (000140) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 12\" FOXLUX 30.0000 UN 30,6900 920,70 0.00 0

028 - (000142) ARCO DE PUA, 10\", COM CATRACA MILLA 50.0000 UN 64,0000 3.200,00 0.00 0

029 - (000144) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 14\" FOXLUX 30.0000 UN 42,6400 1.279,20 0.00 0

030 - (000150) COLHER DE PEDREITO, 10 POLEGAD TRAMONTINA 50.0000 UN 17,0000 850,00 0.00 0

031 - (000153) DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA IRWIN 50.0000 UN 16,5500 827,50 0.00 0

032 - (001528) ENXADA 2,5 LIBRAS, EM ACO TRAMONTINA 50.0000 UN 29,7100 1.485,50 0.00 0

033 - (001533) ESPUMA EM POLIURETANO, PARA VONDER 50.0000 UN 2,7300 136,50 0.00 0

034 - (001534) PONTEIRO SEXTAVADO 12\", EM ACO SAO ROMAO 50.0000 UN 11,8400 592,00 0.00 0

035 - (001561) PA DE BICO FABRICADA EM ACO TRAMONTINA 50.0000 UN 25,9400 1.297,00 0.00 0

036 - (000942) CAIXA PARA FERRAMENTAS, TRAMONTINA 35.0000 UN 60,1900 2.106,65 0.00 0

037 - (003130) LANTERNA RECARREGAVEL DE 2 EST VONDER 5.0000 UN 58,1000 290,50 0.00 0

038 - (003139) OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANT HENKEL 25.0000 UN 11,8200 295,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 33.279,25

TOTAL DO PROCESSO: 33.279,25

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     040/040
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00056-2019 LICIT.:  PP 00027-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (000155) PICARETA LARGA, TIPO ALVIAO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 2.515,50

002 - (000935) ALICATE UNIVERSAL 8\" MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 458,20

003 - (001457) TRENA 5 METROS COM CORPO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 627,00

004 - (001541) PEDRA REBOLO PRETA PARA ESMERI MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 204,30

005 - (001590) LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,8MM MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 144,00

006 - (002235) CARRINHO DE MAO EXTRAFORTE MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.800,00

007 - (002236) COLHER DE PEDREIRO, 8 POLE- MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 750,50

008 - (002237) DESEMPENADEIRA PLASTICA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 443,50

009 - (002242) MARRETA DE 1KG, COM CABECA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.133,00

010 - (002245) TORQUES ARMADOR, 12\", EM ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 225,00

011 - (003127) NIVEL MAGNETICO 12\", COM DUAS MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 645,00

012 - (003128) JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 66,60

013 - (003131) ENGRAXADEIRA MANUAL COM CAPACI MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 296,20

014 - (003132) LAMINA DE CORTE PARA ROCADEIRA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 248,70

015 - (003133) BROCA DE VIDEA 6MM, PARA CONCR MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 346,50

016 - (003134) BROCA DE VIDEA 8MM, PARA CONCR MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 453,00

017 - (003135) BROCA DE VIDEA 10MM, PARA CONC MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 122,70

018 - (003136) BROCA DE VIDEA 12MM, PARA CONC MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 150,50

019 - (003137) BROCA HELICOIDAL 9,5MM EM ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 904,50

020 - (003140) PAQUIMETRO DIGITAL EM ACO INOX MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 270,00

021 - (000126) ARCO DE SERRA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.001,50

022 - (000127) ALICATE DE PRESSAO 10 MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.536,00

023 - (000128) TALHADEIRA SEXTAVADA 12\", EM MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 563,00

024 - (000133) LAMINA DE SERRA DE ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 3.400,00

025 - (000137) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 8\", MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 618,60

026 - (000139) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 10\" MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.074,40

027 - (000140) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 12\" MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 920,70

028 - (000142) ARCO DE PUA, 10\", COM CATRACA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 3.200,00

029 - (000144) CHAVE DE GRIFO PARA TUBOS, 14\" MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.279,20

030 - (000150) COLHER DE PEDREITO, 10 POLEGAD MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 850,00

031 - (000153) DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 827,50

032 - (001528) ENXADA 2,5 LIBRAS, EM ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.485,50

033 - (001533) ESPUMA EM POLIURETANO, PARA MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 136,50

034 - (001534) PONTEIRO SEXTAVADO 12\", EM ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 592,00

035 - (001561) PA DE BICO FABRICADA EM ACO MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 1.297,00

036 - (000942) CAIXA PARA FERRAMENTAS, MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 2.106,65

037 - (003130) LANTERNA RECARREGAVEL DE 2 EST MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 290,50

038 - (003139) OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANT MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO - ME 295,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51


